
Leihwäsche und Handtücher p.P. 20 €

Kinderreisebett 20 €, Hochstuhl 10 €, Hund 8 €/ Tag

Stand 09.04.2018 (Änderungen vorbehalten)

* in der A-Reisezeit Minimumbuchung 1 Woche

**in der A-Reisezeit Wäschepakete ab 14 Tagen inklusive

ORT LAGE o.NAME Typ Pers. A B C D Dach Hund Bemerkungen

Anz. EURO EURO EURO EURO Form 8€ / Tag Buchungsgebühr p. Mietvertrag = 25 €

Wyk Badestr.64 DIEM ****DTV DHH 5 **85,00 110,00 150,00 200,00 Hart nein

Wyk Badestr.64 CARPE ****DTV DHH 5 **85,00 110,00 150,00 200,00 Hart Anfrage

Wyk Feldstr.18 Whg. 02 OG Fewo 2 50,00 50,00 75,00 95,00 Hart nein Balkon, komplett renoviert, NR, allergikergeeignet, strandnah, WLAN, zentral

Wyk Fehrstieg 47, Haus Schimmelreiter THS 2 4 75,00 80,00 130,00 185,00 Reet ja

Wyk Fehrstieg 47, Haus Schimmelreiter THS 3 4 75,00 80,00 125,00 180,00 Reet nein

Wyk Fehrstieg 47, Haus Schimmelreiter Endhaus 1 4 85,00 90,00 135,00 190,00 Reet ja

Wyk Fehrstieg 47, Haus Schimmelreiter**** DTV Endhaus 4 4 90,00 90,00 135,00 190,00 Reet nein Exklusives, kernsaniertes Endhaus 4 mit Kachelofen

Wyk Am Grünstreifen 34 a **** DTV DHH 6 95,00 115,00 165,00 215,00 Hart nein Komfortable DHH mit Garten,Sauna,Kamin,NR, WLAN

Wyk Sandwall 9, Maisonette- Whg. Fewo 6 85,00 95,00 150,00 200,00 Hart nein Meerblick, direkter Strandzugang, Garten mit Strandkorb, WLAN

Wyk Sandwall 68, Haus Seeadler II, EG Fewo 4 60,00 60,00 95,00 125,00 Hart nein Schönes Ambiente, 50m zum Südstrand, möblierte Terrasse, WLAN

Wyk Susanne-Fischer-Weg 18a RHB 4 55,00 60,00 90,00 125,00 Hart ja Eingezäunter Südgarten, Strandkorb, strandnah, ruhig, kinderfreundl., WLAN

Boldixum Holm 18, Kapitänshaus THS 5-6 85,00 95,00 135,00 195,00 Reet ja Komfortables Domizil, modern, einladend, 2 Bäder, WLAN

Boldixum Holm 18, Kaminwohnung -EG- Fewo 4 70,00 75,00 125,00 160,00 Reet ja Charmantes Ambiente, Garten,2 Bäder, Kamin, WLAN

Boldixum Holm 18, Reetwohnung -OG- Fewo 2 50,00 55,00 70,00 100,00 Reet ja Kuscheliger Komfort unter Reet mit Gartenteil, WLAN

Nieblum Babendörpstieg 22 links "Lille Hus" DHH 4 80,00 100,00 120,00 165,00 Hart nein Modern, komfortabel, `16 vollst. renov. "Lille Hus", WLAN, Kachelofen

Nieblum Babendörpstieg 22 rechts DHH 4-5 65,00 75,00 110,00 120,00 Hart nein Gemütliche DHH, Garten mit Strandkorb, 2 Bäder,WLAN

Nieblum Bi de Süd 17, Haus Wildrose THS 4 70,00 85,00 110,00 165,00 Reet nein Endhaus, 2 Bäder, gr. Südgarten mit Strandkorb, NR, WLAN

Nieblum Bi de Süd 25 "Lilienhaus" *****DTV EZH 6 175,00 175,00 240,00 330,00 Hart ja Komf. Traumhaus in herrlicher Lage, Kamin, blickgesch.Garten mit Strandkorb

Nieblum Binnendörp 2a Fewo 2 50,00 50,00 75,00 90,00 Hart nein Mod., lichtdurchfl, mit "Wohlfühlgarantie", WLAN; Terrassenplatz, strandnah

Nieblum Binnendörp 1 THS 6 115,00 115,00 160,00 200,00 Hart nein Exkl. Teilhaus mit Wohlfühlgarantie, WLAN, Terrasse, Garten, Balkon, Carport

Nieblum Bi de Süd 30 "Haus an der Meere" Schöne Lage beim Ententeich, strandnah, WM und TR. zur gemein. Nutzung

Bi de Süd 30       EG Pesel Fewo bis 2 80,00 80,00 100,00 130,00 Reet nein

bis 4 90,00 90,00 110,00 140,00 Reet nein

Bi de Süd 30       OG Schwalbennest Fewo 2 40,00 40,00 45,00 55,00 Reet nein Gemütliche Einraumwhg. mit hochwertiger Schlafcouch, NR, WLAN, NR

Nieblum Bi de Süd 43,OG Fewo 4 50,00 65,00 80,00 110,00 Hart nein Schwimmbad, kl.Sauna, 2 Bäder, Südbalkon, strandnah, WLAN, NR

Nieblum Bi de Süd 47, Friesenhaus rechts DHH 6 65,00 100,00 140,00 190,00 Reet nein

Nieblum Bi de Süd 49, EG Fewo 2 45,00 50,00 70,00 90,00 Hart ja Behgl. Ambiete, Südwestterrasse,Strandkorb, kl.gemeinschaftl. Sauna, WLAN

Nieblum Bredland 2a, Südstrand Fewo 2 60,00 60,00 75,00 98,00 Reet ja Nähe Golfplatz, strandnah, Südterrasse, Strandkorb, schönes Ambiente, WLAN

Nieblum De Gröne Eck 4, Haus 1 *****DTV THS 6 **85,00 100,00 175,00 265,00 Reet nein 130 m², komfort. reetged. DHH, Garten, Strandkorb, Sauna, Kaminofen, WLAN

Nieblum De Gröne Eck 4, Haus 2 *****DTV THS 6 **145,00 145,00 195,00 270,00 Reet nein 130 m², komfort. reetged. DHH, Garten, Strandkorb, Sauna, Kachelofen, WLAN
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